К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление
от    п. Балахта        №

[bookmark: _Hlk97713641]О внесении изменений в постановление администрации Балахтинского района от 08.10.2024 г. №855-п «О порядке создания и деятельности рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости»
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»,руководствуясь ст.ст. 18,31 Устава Балахтинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Балахтинского района от 08.10.2024 г.№855-п «О порядке создания и деятельности рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости»следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О порядке создания и деятельности рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Балахтинского района».
1.2 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3 Приложение №2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинскогорайона Красноярского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании – официальный сайт газеты «Сельская новь».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      В.А.Аниканов

Приложение №1
к постановлению администрации района
                                                              от№____________
Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Балахтинского района (далее – комиссия)

Аниканов Виктор Алексеевич - глава района, председатель комиссии;
Ляхова Нина Владимировна - первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;
Штуккерт Александр Александрович - заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя комиссии;
Цуркан Вероника Андреевна – ведущий специалист отдела экономики администрации Балахтинского района, секретарь комиссии.
Члены Комиссии:
Купцова Елена Николаевна -  начальник финансового управления администрации Балахтинского района;
Вайлерт Елена Александровна - главный специалист по связям с малым и средним бизнесом администрации Балахтинского района;
Шахура Юлия Николаевна - начальник отдела экономики администрации Балахтинского района;
Ершов Игорь Геннадьевич - начальник отдела сельского хозяйства администрации Балахтинского района;
[bookmark: _GoBack]Молотков Виктор Владимирович - главный специалист отдела по правовым и кадровым вопросам администрации Балахтинского района;
Дашук Александр Юрьевич - начальник межрайонной инспекции ФНС России №10 по Красноярскому краю (по согласованию);
Выволокина Елена Александровна -  директор КГКУ «Центр занятости населения Балахтинского района» (по согласованию).